SỞ LAO ĐỘNG – TBXH KHÁNH HÒA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

 DIÊN KHÁNH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ-TCNDK Diên Khánh, ngày          tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các phòng, khoa và tương đương

Trường Trung cấp nghề Diên Khánh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DIÊN KHÁNH

Căn cứ Quyết định số 2544/QĐ-UBND ngày 05/10/2009 của UBND Tỉnh

Khánh Hòa về việc thành lập Trường Trung cấp nghề Diên Khánh; Quyết định

số 459/QĐ-UBND ngày 15/02/2019 của UBND tỉnh Khánh Hòa, về việc tổ chức

lại Trường Trung cấp nghề Diên Khánh trên cơ sở sáp nhập Trường Trung cấp

nghề Diên Khánh và Trung tâm Giáo dục thường xuyên và Hướng nghiệp Diên

Khánh;

Căn cứ Quyết định số 2915/QĐ-UBND ngày 21/10/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Trung

cấp nghề Diên Khánh trực thuộc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Công văn số 10238/UBND-TH ngày 21/10/2022 V/v quyết định cơ

cấu tổ chức của Trường Trung cấp nghề Diên Khánh;

Căn cứ Công văn số 3105/SLĐTBXH-VP ngày 27/10/2022 của Sở Lao

động – Thương binh và Xà hội Khánh Hòa V/v sắp xếp cơ cấu tổ chức các đơn

vị;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các phòng, khoa và tương đương thuộc Trường Trung

cấp nghề Diên Khánh từ ngày 01/12/2022 như sau:

- Phòng Hành chính – Kế toán;

- Phòng Đào tạo – Quản sinh;

- Khoa Giáo dục nghề nghiệp;

- Trung tâm Giáo dục thường xuyên.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các phòng, khoa và tương

đương được thực hiện theo Thông tư 14/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021

của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ Trường Trung

cấp và Quyết định số 01/2007/QĐ-BGDĐT ngày 02 thánh 01 năm 2007 ban

hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Trung tâm GDTX.

Điều 3. Trưởng các phòng, khoa có liên quan, viên chức và người lao

động thuộc Trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có

hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HCKT.

- Lưu VT, Tổ chức

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Tạo

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-11-29T13:18:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Xuân Tạo<nxtao@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-11-29T15:18:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Diên Khánh<dndk.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-11-29T15:19:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Diên Khánh<dndk.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-11-29T15:19:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Diên Khánh<dndk.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!